

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLANDIA. Pregão Eletrônico N° 32/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 1</b>					
1	ARMAÇÃO DE AÇO CA 50-8MM (BARRAS DE 12M) <b>MARCA:</b> ARCELOR <b>MODELO:</b> ARCELOR	UN	20,00	43,27	865,40
Valor total do grupo:					865,40
<b>Lote: 2</b>					
1	ARMAÇÃO DE AÇO CA 60-5MM (BARRAS DE 12M) <b>MARCA:</b> ARCELOR <b>MODELO:</b> ARCELOR	UN	20,00	23,69	473,80
Valor total do grupo:					473,80
<b>Lote: 3</b>					
1	ALAMBRADO DE TELA - TELA LOSANGULAR FIO 12 MALHA 85MM GALVANIZADA NA COR VERDE <b>MARCA:</b> MORADA <b>MODELO:</b> MORADA	M	400,00	49,66	19.864,00
Valor total do grupo:					19.864,00
<b>Lote: 4</b>					
1	POSTE DE CONCRETO RETO COM ALTURA ÚTIL DE 2,00M <b>MARCA:</b> ROMAGNOLE <b>MODELO:</b> ROMAGNOLE	UN	250,00	53,67	13.417,50
Valor total do grupo:					13.417,50
<b>Lote: 5</b>					
1	FIOS DE ARAME LISO GALVANIZADO <b>MARCA:</b> ARCELOR <b>MODELO:</b> ARCELOR	M	1.500,00	20,85	31.275,00
Valor total do grupo:					31.275,00
<b>Lote: 6</b>					
1	BLOCOS DE CONCRETO 20X20X40CM <b>MARCA:</b> ROMAGNOLE <b>MODELO:</b> ROMAGNOLE	UN	250,00	3,35	837,50
Valor total do grupo:					837,50
<b>Lote: 7</b>					
1	PORTÃO METÁLICO (4,00X2,00M, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 12 MALHA LOSANGULAR, DE CORRER, COM ESTRUTURA TUBULAR (TUBO DE AÇO GALVANIZADO) DE 2" E FECHAMENTO COM ALAMBRADO, INCLUSIVE FIXADORES <b>MARCA:</b> GRADIL <b>MODELO:</b> GRADIL	MT2	10,00	302,00	3.020,00
Valor total do grupo:					3.020,00
<b>Lote: 8</b>					
1	PORTÃO METÁLICO (1,50X2,00M, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 12 MALHA LOSANGULAR, DE CORRER, COM ESTRUTURA TUBULAR (TUBO DE AÇO GALVANIZADO) DE 2" E FECHAMENTO COM ALAMBRADO, INCLUSIVE FIXADORES <b>MARCA:</b> GRADIL <b>MODELO:</b> GRADIL	MT2	5,00	325,93	1.629,65
Valor total do grupo:					1.629,65

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLANDIA. Pregão Eletrônico N° 32/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 9</b>					
1	TRILHO PARA PORTÃO DE CORRER <b>MARCA:</b> GRADIL <b>MODELO:</b> GRADIL	M	13,00	20,65	268,45
Valor total do grupo:					268,45
<b>Lote: 10</b>					
1	PARAFUSO 6.0X80MM <b>MARCA:</b> GERDAU <b>MODELO:</b> GERDAU	UN	450,00	0,60	270,00
Valor total do grupo:					270,00
<b>Lote: 11</b>					
1	BUCHAS PARA PARAFUSO 6.0X80 MM <b>MARCA:</b> GERDAU <b>MODELO:</b> GERDAU	UN	450,00	0,21	94,50
Valor total do grupo:					94,50
<b>Lote: 12</b>					
1	PARAFUSO 6.0X50MM <b>MARCA:</b> GERDAU <b>MODELO:</b> GERDAU	UN	450,00	0,49	220,50
Valor total do grupo:					220,50
<b>Lote: 13</b>					
1	BUCHAS PARA PARAFUSO 6.0X50MM <b>MARCA:</b> GERDAU <b>MODELO:</b> GERDAU	UN	450,00	0,32	144,00
Valor total do grupo:					144,00
Valor total da proposta:					72.380,30

O valor total dessa proposta é de R\$72.380,30 (setenta e dois mil e trezentos e oitenta reais e trinta centavos).

### Dados Comerciais:

**Banco:** 001 - Banco do Brasil

**Conta:** 65746-8

**Agencia:** 0132-5

**Validade da proposta:** 90 DIAS

**Prazo de entrega:** conforme edital

**Prazo de pagamento:** Conforme edital

**Prazo de Garantia:** conforme edital

### Observações:

Que estamos cientes e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação definidos no Edital;

Que inexistem fatos impeditivos para a habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

Que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição.

Na oportunidade, caso o objeto desta licitação nos seja adjudicado, indicamos como representante legal para assinatura da Ata de Registro de Preços e/ou Contrato, o(a) Sr.(a) Patrícia Paula Andretta Arcari, CPF: 978.951.560-04 RG: 7060817678, brasileira, casada, ENDEREÇO: Rua João Massignan, 418, Ap 201, S Caetano, CEP 99700-438 MUNICÍPIO: Erechim UF: RS FONE (54) 98432-6813, SÓCIA-ADMINISTRADORA.

Erechim, 25 de Abril de 2024



DIPAR FERRAGENS LTDA  
R ABILIO L. MACHRY, 437, LOTEAMENTO ANZANELLO, ERECHIM/RS, CEP 99.700-010  
**Telefone:** (54) 98432-6813  
**CNPJ:** 16.868.674/0001-42 **IE:** 039/0162078 **IM:** 39505  
**Email:** licitacao.dipar@gmail.com

**Representante Legal**

PATRÍCIA PAULA ANDRETTA ARCARI

**RG:**7060817678

**CPF:**978.951.560-04